
1 
 

 

                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
                 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣH 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. - Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βούλα Φιριπή 
  Γιώργος Δανιήλ 
  Τάνια Αλιόζη 
Τηλέφωνο:  2310 474833, 474847  
email:               mail@kmaked.pde.sch.gr 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης στο Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  για τις εκλογές του 2024» 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α'). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 παρ. 2α και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α'), που αφορούν 

στην ανακήρυξη των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια. 
3. Την υπ’ αριθ. Φ.350/36/109903/E3 απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(ΦΕΚ 5458 Β/1-10-2024) με θέμα «Καθορισμός τρόπου διεξαγωγής της ψηφοφορίας και 
επανακαθορισμός των ημερομηνιών διεξαγωγής των διαφόρων σταδίων της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) έτους 
2024». 

4. Την με αριθμ. Φ. 350/38/116813/Ε3/7-10-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας. Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα 
Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. Το με αρ. πρωτ. 28458/16.10.2024 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης.  
6. Το με αρ. πρωτ. 25532/16.10.2024 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
7. Το με αρ. πρωτ. 11707/17.10.2024  έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Πιερίας. 
8. Το με αρ. πρωτ. 18427/17.10.2024 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας. 
9. Το με αρ. πρωτ. 14463/16.10.2024  έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Πέλλας. 
10. Το με αρ. πρωτ. 5179/16.10.2024 έγγραφο της  Δ.Δ.Ε. Κιλκίς. 
11. Το με αρ. πρωτ. Φ.32.1/8960/16.10.2024 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Σερρών. 
12. Το με αρ. πρωτ. 6805/17.10.2024 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής. 
13. Τους πίνακες υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των συνδυασμών, που υποβλήθηκαν από τις 

παρατάξεις. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας ως υποψήφιους αιρετούς 

Θεσσαλονίκη: 18.10.2022  
Αριθμ. Πρωτ.: 20230 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 9Ω7Μ46ΝΚΠΔ-Ν73



2 
 

 

εκπροσώπους στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
(Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κεντρικής Μακεδονίας, ως εξής: 

 

 

      ΔΑΚΕ Δ.Ε 

 

1.  Αντωνίου Χρήστος του Γεωργίου 

2.  Γεωργούσης Ιωάννης του Ζαχαρία 

3.  Γιοβανέκος Τριαντάφυλλος του Γεωργίου 

4.  Δρούτσας Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

5.  Ζηφκοπούλου Σοφία του Φανουριου 

6.  Λάμπρου Δήμητρα του Δημητρίου 

7.  Παπαχρήστου Βασίλειος του Δημητρίου 

8.  Ρουμπιδάκη Ελισσάβετ του Αγγέλου 

9.  Συμεωνίδου Μαρία του Γεωργίου 

10.  Τσοκανάρας Γεώργιος του Δημητρίου 

11.  Φιλίππου Χρήστος του Βασιλείου 

 

 

 

ΚΙΝΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

1.  Αγγέλης Κωνσταντίνος  του Γεωργίου 

2.  Αϊναλής Παντελής του Παναγιώτη 

3.  Αλμαλιώτης Ιωάννης του Θεόφιλου 

4.  Αράπη Άννα του Δημητρίου 

5.  Βαρδακώστας Γεώργιος του Βασιλείου 

6.  Βαρδακώστας Παναγιώτης του Βασιλείου 

7.  Βλαχοβασίλη Θεοδώρα του Ιωάννη 

8.  Βουλγαρίδης Ευλάμπιος του Κωνσταντίνου 

9.  Δημόπουλος Δημήτριος του Αθανασίου 

10.  Ζιώγα Όλγα του Γεωργίου 

11.  Καλαϊτζίδης Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου 

12.  Καραγεωργίου Ζωή του Ιωάννη 

13.  Καραδήμος Βασίλειος του Ηλία 

14.  Καρατζίδου Παναγιώτα του Αθανασίου 

15.  Κοκκίνου Μαρία του Νικολάου 

16.  Κολόμβας Ιωάννης του Κωνσταντίνου 

17.  Κοτσαφτίκη Αικατερίνη του Γεωργίου 

18.  Κουκάρας Πολυχρόνης του Γεωργίου  

19.  Μαλαμά Ειρήνη του Μαΐστρου 

20.  Μαντονίτσα Ευδοκία του Κωνσταντίνου 

21.  Μανώλης Ιωάννης του Θωμά 

22.  Μαργαριτίδης Ανέστης του Χρήστου 

23.  Μαρινοπούλου Παρασκευή του Ιωάννη 

ΑΔΑ: 9Ω7Μ46ΝΚΠΔ-Ν73



3 
 

 

24.  Μιχαηλίδου Χριστίνα του Αντωνίου 

25.  Μπουλούμης Δημήτριος του Θεοδώρου 

26.  Μπουρσανίδου Φωτεινή του Λαζάρου 

27.  Μυρωτή Σοφία του Κωνσταντίνου 

28.  Νικολαΐδου Παρασκευή του Χρήστου 

29.  Παπαϊωάννου Γεώργιος του Οδυσσέα 

30.  Παυλίδης Ευστράτιος του Νικολάου 

31.  Ποικιλίδου Δέσποινα του Ιωάννη 

32.  Σεϊταρίδης Βασίλειος του Κωνσταντίνου 

33.  Σόπογλου Απόστολος του Αναστασίου 

34.  Τζήκας Αστέριος του Ιωάννη 

35.  Υφαντίδου Λυδία του Ιωάννη 

36.  Φωτιάδου Χριστίνα του Βασίλείου 

37.  Χατζηαντωνιάδης Γεώργιος του Δημητρίου 

 

 

 

Π.Ε.Κ. 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

 

1.  Βεζυρτζογλου Χριστοδουλος του Πολύβιου 

2.  Διαμαντίδης Βάϊος του Ευαγγέλου 

3.  Ζαγγότης Ιωάννης του Δημητρίου 

4.  Κιουρτσίδου Αθανασία του Ιωάννη 

5.  Κρομμύδας Αθανάσιος του Δημητρίου 

6.  Λιάζος Ελευθέριος του Κων/νου 

7.  Μπαλτζάκη Αικατερίνη του Νικολάου 

8.  Μπουλταδάκης Στυλιανός του Νικολάου 

9.  Ντόζης Αλέξανδρος του Ιωάννη 

10.  Ορφανουδάκης Μανόλης του Ζαχαρία 

11.  Παμπουκίδης Χαράλαμπος του Μιχαήλ 

12.  Πανούσης Δημήτριος του Κωνσταντίνου 

13.  Παρασκελίδης Χαράλαμπος του Γεωργίου 

14.  Πολυχρονιάδης Γεώργιος του Ευσταθίου 

15.  Ρούμελης Γεώργιος του Αργυρίου 

16.  Ρωμανίδης Γεώργιος του Ιωάννη 

17.  Σημάδης Ιωάννης του Βασιλείου 

18.  Σπύρου Αθηνά του Χρήστου 

19.  Ταχτσίδης Κων/νος του Νικολάου 

20.  Τσιαούσης Δημήτριος του Ευάγγελος 

21.  Φουντουκίδης Ιωάννης του Συμεών 

22.  Φυρινίδης Νικόλαος του Σάββα 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ω7Μ46ΝΚΠΔ-Ν73



4 
 

 

ΣΥΝΕΚ 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

 

1.  Αγγελιδάκης Ιωάννης του Αστρινού 

2.  Αδαμίδης Δημήτριος του Νικολάου 

3.  Αναγνωστόπουλος Αλέξανδρος του Αστέριου 

4.  Αρβανίτη Μαρία  του Γεωργίου 

5.  Αφεντουλίδου Ευτυχία του Αριστείδη 

6.  Βαφειάδου Τατιάνα του Δημητρίου 

7.  Γάτας Δημήτριος  του Ιωάννη 

8.  Γιαννουλτσή Αρτεμία του Άγγελου 

9.  Γιγαντίδου Βαλεντίνη του Δημητρίου 

10.  Γκαϊντατζής Γεώργιος  του Αναστασιου 

11.  Ηλιάδης Ροδίων  του Απόστολου 

12.  Καγκάνη Αικατερίνη του Σκόμπυ 

13.  Καλαϊτζής Κων/νος του Γεωργίου 

14.  Καλογερίδου Σοφία  του Κωνσταντίνου 

15.  Καλομενίδου Όλγα του Θεόδωρου 

16.  Καπετάνος Γεώργιος  του Κωνσταντίνου 

17.  Κάππα Κορίνα του Εμμανουήλ 

18.  Καραμανλής Δημήτριος του Κυριάκου 

19.  Καραφουλίδης Δημήτριος του Θεόδωρου 

20.  Κασάπης Αβραάμ του Ηλία 

21.  Κεχαγιά Σοφία του Χρήστου 

22.  Κιουζέπη Μαρία  του Δούκα 

23.  Κλείτσας Δημήτριος  του Ευάγγελου 

24.  Κουλαξίδης Στέργιος του Σταμάτιου 

25.  Κουτλουγιάννη Ταρσία του Θεόδωρου 

26.  Λάσκαρης Κωνσταντίνος του Νικολάου 

27.  Μανιώτης Κωνσταντίνος του Δημητρίου 

28.  Μαργίδης Τριαντάφυλλος του Πέτρου 

29.  Ματσακίδου  Κυριακή  του Ιωάννη 

30.  Μαυρίδου Αναστασία (Νατάσσα) του Ευθυμίου 

31.  Μαυροχαλυβίδης Γεώργιος του Ορέστη 

32.  Μιρλή Αναστασία του Δημητρίου 

33.  Μοσχίδου Φωτεινή του Νικολάου 

34.  Μουχτάρης Γεώργιος  του Νικολάου 

35.  Μπαξεβάνη Σταυρούλα του Απόστολου 

36.  Μπουραζάνη Χρυσάνθη του Κωνσταντίνου 

37.  Νικολαϊδης Δημήτριος του Ανδρέα 

38.  Ντελής Μιχαήλ  του Σωκράτη 

39.  Ξενέλης Γεώργιος  του Δημητρίου 

40.  Ουζούνη Μαρία του Στέργιου 

41.  Παναηλίδης Δημήτριος του Ιωάννη 

42.  Πανταζής Βασίλειος  του Σπυρίδωνα 

ΑΔΑ: 9Ω7Μ46ΝΚΠΔ-Ν73



5 
 

 

43.  Παπαδημητρίου Μαρία  του Χρήστου 

44.  Παπάζογλου Χρυσή του Ιωάννη 

45.  Παπανικολάου Ζηνοβία του Κλέων 

46.  Παστιάδης Γεώργιος του Χαρίλαου 

47.  Παχυγιαννάκη Όσια του Γεωργίου 

48.  Πετρίδης  Ιωάννης του Γεωργίου 

49.  Πετρομελίδης Βασίλειος  του Δημητρίου 

50.  Σαμαράς Βασίλειος του Γεωργίου 

51.  Σαράντη Βαρβάρα  του Αντωνίου 

52.  Σκεύα Σοφία του Δημητρίου 

53.  Σλίμπας Προκόπιος (Πάκης) του Χρήστου 

54.  Σταυράτη Γεωργία του Αναστάσιου 

55.  Στεφούδης Γιώργος  του Ιωάννη 

56.  Τζιάλη Ελένη  του Ιωάννη 

57.  Τόκανος Φίλιππος του Φώτιου 

58.  Τρίγκα Δάφνη του Χρήστου 

59.  Τσακμακίδης Αβραάμ  του Βασιλείου 

60.  Τσέλιου Χριστίνα του Φάνη 

61.  Τσιακπίνης Μάριος του Κωνσταντίνου 

62.  Τσουδής Δημήτριος του Ιωάννη 

63.  Φαράντου Βασιλική του Αντωνίου 

64.  Χαραλαμπίδου Μυρσίνη του Δημητρίου 

65.  Χατζόγλου Φώτιος  του Ευσταθίου 

66.  Χλωρός Παντελεήμων του Νικολάου 

67.  Χρυσοστομίδου Όλγα του Αναστάσιου 

 

 

Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές οργανώσεις με 
φροντίδα και ευθύνη των Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κ. Μακεδονίας. 

 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.  Υ.ΠΑΙ.Θ. Α. 

2. Δ/ντές Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας           

3.  Ο.Λ.Μ.Ε. 

ΑΔΑ: 9Ω7Μ46ΝΚΠΔ-Ν73


		2024-10-18T10:30:24+0300
	Athens




